[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 »  февраля  2013г.                                                                                                            №  48
	О внесении изменений в   долгосрочную целевую программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и благоустройство проездов к дворовым территориям в границах муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную адресную программу      "Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и благоустройство проездов к дворовым территориям в границах муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области" далее «Программа»:

- в Приложении 1 к программе, «Перечень мероприятий Программы» п.1.1 исключить;

- в п.1.2 «Разработка проекта на капитальный ремонт проезда в жилой застройке в с.Никольское, ул.Силиной» по столбцу 5 читать «1580,5 тыс.рублей»;
- в п.1.8 по столбцу 5 вместо «3000,0» читать «1819,5».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Веселовского А.Е.

Глава администрации:                                                                                                М.В.Бычинина